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IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

DIÁRIO GERAL  7

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

26.D9.0B.44.48.A7.15.EA.B4.08.03.B9.6E.BA.2F.98.2D.F7.33.EB

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO

CERTIFICADO
VALIDADE

RESPONSÁVEL
LEGAL

CONTADOR 35611546897
NEWTON CARVALHO

LEME:35611546897

151435377887703374
029524552388467080

740

30/06/2022 a
30/06/2023

Não

Procurador 35611546897
NEWTON CARVALHO

LEME:35611546897

151435377887703374
029524552388467080

740

30/06/2022 a
30/06/2023

Sim

NÚMERO DO RECIBO:

26.D9.0B.44.48.A7.15.EA.B4.08.03.B9.
6E.BA.2F.98.2D.F7.33.EB-6 em às25/04/2023 09:29:18

AE.72.B1.83.39.94.C5.00
9D.12.6C.C1.D1.71.D0.E9

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


